



UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 30.09. BIS 05.10.2024

SPARPREIS

**FRANKEN BRUNNEN
MINERALWASSER**

FRANKEN BRUNNEN
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,70 €)

6.30



SPARPREIS

**KRUMBACH
MINERALWASSER**

KRUMBACH
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,65 €)

5.50



SPARPREIS

**STAATLICH FACHINGEN
MINERALWASSER**

STAATL. FACHINGEN
Mineralwasser
Still, Medium
12 x 0,75 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,06 €)

9.50



SPARPREIS

**SONNENLAND
LIMONADEN**

SONNENLAND
Orange, Zitrone
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,89 €)

8.90



SPARPREIS

COCA-COLA

COCA-COLA
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter Glas
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,58 €)

9.50



SPARPREIS

FEVER TREE

FEVER TREE
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. 0,15 € Pfand
(1 Liter = 4,40 €)

2.20



SPARPREIS

**CHIEMSEER
HELL**

CHIEMSEER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,68 €)

18.50

**ZUGABE
+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)**



SPARPREIS

**HUBER
WEISSE**

HUBER WEISSE
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

17.90



SPARPREIS

**GÖSSER
NATUR RADLER**

GÖSSER
Natur Radler
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,99 €)

19.90



SPARPREIS

**JEVER
PILSENER**

JEVER
Pilsener
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

17.90



SPARPREIS

**WILDBRÄU
HELLES**

WILDBRÄU
Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,85 €)

18.50



SPARPREIS

KROMBACHER

KROMBACHER
versch. Sorten
11 x 0,5 Liter
zzgl. 2,38 € Pfand
(1 Liter = 2,09 €)

11.50

